
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Não classificado 
DQ 

No. 
014 
005 
001 
009 
008 
012 
016 
019 
017 
021 
003 
024 
010 

006 

Nome 
JAVIER SORDO 
MARCOS FERREIRA 
EDUARDO RECHE 
DANILO DANIELE 
VALDIR BARRETO 
FABIO RIOS 
MARCOS BARONE 
DGEISON DE LUCCA 
LUIZ RECHE 
DIEGO RODRIGUES 
ANDERSON GARDENA 
THIAGO ALVARES 
BRUNNO RIOS 

ALEXANDRE MARINHO 

Classe 
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  
S U P E R  R E N T A L  

S U P E R  R E N T A L  

Comentários Total Tempo 
5:04.905 
5:15.394 
5:04.598 
5:08.898 
5:01.741 
5:04.479 
4:53.287 
5:01.473 
5:19.013 
5:04.158 
5:03.894 
4:59.899 
5:09.484 

4:59.634 

Voltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
6 

6 

Melhor Tempo 
47.508 
47.734 
47.764 
47.786 
47.842 
47.897 
47.933 
48.027 
48.047 
48.100 
49.184 
49.282 
49.936 

48.447 

na volta. 
6 
4 
3 
4 
6 
6 
6 
5 
5 
4 
5 
3 
4 

5 

Diff 

0.226 
0.256 
0.278 
0.334 
0.389 
0.425 
0.519 
0.539 
0.592 
1.676 
1.774 
2.428 

Espaço 

0.226 
0.030 
0.022 
0.056 
0.055 
0.036 
0.094 
0.020 
0.053 
1.084 
0.098 
0.654 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
#06 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE  

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
SUPER RENTAL 

PRIME DRIVERS / TOMADA 12 - 23:30 

Qualificação iniciado em 0:02:51 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 119 0,820 Km 

11/06/2019 23:30 


